
PORTARIA PGJ/PI Nº 109/2019

A SUBPROCURADORA DE JUSTIÇA INSTITUCIONAL, DRA. MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando o requerimento oriundo da
divisão de desenvolvimento humano, bem-estar e segurança do trabalho,

R E S O L V E:

DESIGNAR as Promotoras de Justiça CLÉIA CRISTINA PEREIRA JANUÁRIO FERNANDES,
Gestora do Comitê de Saúde e Qualidade de Vida no Trabalho-SQVT; e ITANIELE ROTONDO
SÁ, Assessora de Planejamento e Gestão; e os servidores LIANDRA NOGUEIRA SOARES DA
SILVA, Analista Ministerial- Psicologia; MÁRCIO DOUGLAS PEREIRA DE SOUSA, Técnico
Ministerial; e  EMANUELY SILVA COSTA, Técnica Ministerial, para se deslocarem à Comarca de
Picos-PI, nos dias 20 e 21 de janeiro de 2019, a fim de realizarem o Projeto "Ano Novo, Tempo de
Cuidar de Si" do Comitê de Saúde e Qualidade de Vida 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de janeiro de 2019.

 MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Subprocuradora de Justiça Institucional 


	PORTARIA PGJ/PI Nº 109/2019
	R E S O L V E:

